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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów szewnych , wosku kostnego i 





siatek chirurgicznych z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 z późn. zm.  ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 

Zadanie 7, poz. 5

Czy można zaoferować siatkę 8x13 lub 10x16?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 7, poz. 7

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić poz. 7 do oddzielnego pakietu? Pozwoli to naszej firmie na złożenie oferty na pozostałe pozycje z zadania 7. 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 7
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu przebadanego na zawartość endotoksyn bakteryjnych? Ze względu na to, że część endotoksyn ma działanie pirogenne, należy uznać to badanie za szczególnie ważne w przypadku wyrobów przeznaczonych do implantacji. Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu? 
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 7

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek o dużej czystości chemicznej (utlenialność nadmanganianowa poniżej 0,12 mgO2/g), których stosowanie zapewnia pacjentom wysoki poziom bezpieczeństwa? Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?

Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 7

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek o dużej wytrzymałości (siła zrywająca zarówno w kierunku wzdłużnym jak i poprzecznym powyżej 200 N), których stosowanie gwarantuje stabilność siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz jamy brzusznej oraz zabezpiecza pacjenta przed nawrotem przepukliny? 
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie 

Projekt umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury? Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.? 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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